Resp. Amen.

*Dum portatur ad tumulum, & etiam si tunc
non portetur, dicitur,*

Antiph. Iuvenes & Virgines.

Pfal. Laudate Dominum de cœ-
lis, &c. *vt supra, fol: 160. & in fine.*
Gloria Patri, &c. *Et repetitur Anti-*
phona.

Iuvenes & virgines, senes cum iuni-
oribus laudent nomen Domini.

Kyrie eleyson. **C**hriste eleyson.

Kyrie eleyson. **P**ater noster, &c.

Vers. Et ne nos inducas in tentationem.

Resp. Sed libera nos à malo.

Vers. Sinite paruulos venire ad me.

Resp. Talium est enim regnum cœlorum.

Vers. Dominus vobiscum.

Resp. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

OMnipotens sempiterne Deus, sancte puritatis amator, qui animam huius paruuli ad cœlorum regnum hodie misericorditer vocare dignatus es: digneris etiam Domine, ita nobiscum misericorditer agere, vt meritis tuæ sanctissimæ Passionis, & intercessione Beatæ Mariæ semper Virginis, & omnium Sanctorum tuorum, in eodem

dem regno nos cum omnibus Sanctis,
& electis tuis, semper facias congaude-
re. Qui viuis & regnas cum Deo Patre,
in vnitate Spiritus Sancti Deus, per
omnia sæcula sæculorum.

Resp. Amen.

*Deinde Sacerdos corpus aspergat aqua benedi-
cta; & thurificet, similiter & tumulum, postea sepe-
liatur.*

*Cum autem à sepultura reuertuntur in Eccle-
siam, dicatur Antiph. Benedicite, &c.*

Canticum trium puerorum. Dan. 3.

Benedicite omnia opera Domini
Domino: laudate & superexaltate
eum in sæcula.

Benedicite Angeli Domini Domi-
no: benedicite cœli Domino.

Benedicite aquæ omnes, quæ super
cœlos sunt, Domino: benedicite o-
mnes virtutes Domini Domino.

S

Bene-

Benedicite Sol & Luna Domino:
benedicite stellæ cœli Domino.

Benedicite omnis imber & ros Do-
mino: benedicite omnes spiritus Dei
Domino.

Benedicite ignis & æstus Domi-
no: benedicite frigus & æstas Domino.

Benedicite rores & pruina Domi-
no: benedicite gelu & frigus Domino.

Benedicite glacies & niues Domi-
no: benedicite noctes & dies Domino.

Benedicite lux & tenebræ Domino:
benedicite fulgura & nubes Domino.

Benedicat terra Dominum: laudet
& superexaltet eum in sæcula.

Benedicite montes & colles Domi-
no: benedicite vniuersa germinantia
in terra Domino.

Benedicite fontes Domino: bene-
dicite maria & flumina Domino.

Benedicite cæte, & omnia quæ mo-

uentur

uentur in aquis, Domino: benedicite
omnes volucres cœli Domino.

Benedicite omnes bestia & pecora
Domino: benedicite filij hominum
Domino.

Benedicat Israël Dominum: laudet
& superexaltet eum in sæcula.

Benedicite Sacerdotes Domini Do-
mino: benedicite serui Domini Do-
mino.

Benedicite spiritus & animæ iusto-
rum Domino: benedicite sancti & hu-
miles corde Domino.

Benedicite Anania, Azaria, Misael,
Domino: laudate & superexaltate
eum in sæcula.

Benedicamus Patrem, & Filium,
cum sancto Spiritu: laudemus & su-
perexaltemus eum in sæcula.

Benedictus es Domine in firma-
mento cœli: & laudabilis, & glo-

riofus, & superexaltatus in sæcula.

Antiphona.

Benedicite Dominum omnes electi
eius: agite dies lætitiæ, & confite-
mini illi.

Deinde ante Altare dicit Sacerdos.

Vers. Dominus vobiscum.

Resp. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Deus, qui miro ordine Angelorum
ministeria, hominumq; dispensas,
concede propitius, vt à quibus tibi mi-
nistrantibus in cœlo semper assistitur,
ab his in terra vita nostra muniatur.
Per Christum Dominum nostrum.

Resp. Amen.

ALTE.

ALTERA PARS
RITUALIS.
 DE CÆREMONIIS
 ECCLESIASTICIS.

De Benedictionibus, Regulæ ge-
 nerales.

Nouerit Sacerdos, quarum rerum benedictio-
 nes ad ipsum, & quæ ad Episcopum suo iure
 pertineant: ne maioris dignitatis munera, teme-
 re, aut imperitè, vnquam vsurpet: propriâ autho-
 ritate.

In omni benedictione extra Missam, Sacerdos
 saltem superpelliceo & stolâ, pro ratione tempo-
 ris vtatur, nisi aliter in Missali notetur.

Stando semper benedicat, & aperto capite.
 In principio cuiusq; benedictionis dicat:

Vers. Adiuutorium nostrum in no-
 mine Domini.

Resp. Qui fecit cœlum & terram.

Vers. Dominus vobiscum.

Resp. Et cum spiritu tuo.

Deinde dicatur Oratio propria, vna, vel plures, prout suo loco notatum fuerit.

Postea rem aspergat aquâ benedictâ, & vbi notatum fuerit, pariter incenset, nihil dicendo.

Cum Sacerdos aliquid benedicturus est, habeat ministrum cum vase aquæ benedictæ, & aspergillo, & cum hoc Rituali libro, seu Missali.

Caueat, ne benedictionis causa ponat aliquid indecens super altare, veluti esculenta: sed quod eiusmodi est, ponatur super mensam, commodo loco paratam.

Ordo ad faciendam aquam benedictam.

Diebus Dominicis, & quodocunq; opus fuerit, præparato sale, & aqua munda benedicenda in Ecclesia, vel in Sacristia, Sacerdos cum superpelliceo & stola violacea indutus, primò dicit:

Vers. Adiutorium nostrum in nomine Domini.

Resp. Qui fecit cœlum & terram.

Deinde

Deinde absolute incipit Exorcismum salis.

EXorcizo te creatura salis, per Deum **†** viuum, per Deum **†** verum, per Deum **†** Sanctum, per Deum qui te per Elisæum Prophetam in aquam mitti iussit, vt sanaretur sterilitas aquæ: vt efficiaris sal exorcizatum in salutem credentium: & sis omnibus sumentibus te, sanitas animæ & corporis & effugiat atq; discedat à loco, in quo aspersum fueris, omnis phantasia & nequitia, vel versutia diabolicæ fraudis, omnisq; spiritus immundus adiuratus per eum, qui venturus est iudicare viuos & mortuos, & seculum per ignem. *Resp.* Amen.